

### Объявление

#### о закупке товара способом запроса ценовых предложений

В соответствии с п. 96., п. 98. Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий от 13 августа 2019 года №73, ТОО «Уранэнерго» объявляет закупку товара способом запроса ценовых предложений.

Заказчик закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Организатор закупки товара способом запроса ценовых предложений: ТОО «Уранэнерго», 160011, Республике Казахстан, город Шымкент, Аль-Фарабийский район, улица Толстого, 60.

Номер (№) и дата закупки: 0130 от 07.12.2020г.

Наименование лота (лотов, подлотов) закупки товара способом запроса ценовых предложений:

#### Лот №1-0130 поставка запчастей и материалов для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи:

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
1-130-1	Оперативно-запоминающее устройство	шт	6	28 000	168 000
1-130-2	Жесткий диск SSD 240Gb, 2.5	шт	4	28 000	112 000
1-130-3	Блок питания для UPS видеокамер 12В 5А	шт	5	8 500	42 500
1-130-4	Блок питания для монитора 14В 2А	шт	3	13 000	39 000
1-130-5	Блок питания для монитора 19В 2А	шт	1	15 000	15 000
1-130-6	Мышка беспроводная с клавиатурой	комп	6	14 000	84 000
1-130-7	Охлаждающий кулер для центрального процессора	комп	5	11 000	55 000
1-130-8	Термопаста	шт	4	3 800	15 200
1-130-9	Верхний блок радиомоста WiFi с блоком питанием	комп	4	91 250	365 000
1-130-10	Адаптер переходник с USB на SATA	шт	1	5 000	5 000

#### Лот №2-0130 поставка инструментов и приспособлений:

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
2-130-1	Инструмент для удаления полупроводящего экрана	шт	1	380 000	380 000
2-130-2	Удлинитель на катушках (50м)	шт	3	65 000	195 000
2-130-3	Устройство для снятия изоляции	шт	1	885 000	885 000

2-130-4	Стремянка трансформер, четырехсекционная, на шарнирах (5м)	шт	1	120 000	120 000
2-130-5	Инверторный сварочный аппарат	шт	2	310 000	620 000

**Лот №3-0130 поставка запчастей и материалов для релейной защиты и автоматизации:**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
3-130-1	Аккумулятор для приборов Delta 12В,	шт	4	12 000	48 000
3-130-2	Адаптер двойной	шт	1	549 000	549 000
3-130-3	Тест кабель вместе с ЛАТР АТСН-12-380В	шт	1	360 000	360 000
3-130-4	Осветительный щиток	шт	2	48 000	96 000
3-130-5	Шкаф со стеклянной дверцей	шт	15	35 000	525 000
3-130-6	Евровилка угловая 220В	шт	10	3 500	35 000

**Лот №4-130 поставка нормативно-технической литературы (книг), нормативных и дежурных журналов, материалов, предназначенных для техники безопасности и охраны труда.**

№ подлота	Наименование ТРУ (предмет лота/подлота)	Ед. изм.	Кол-во	Цена подлота, без НДС	Сумма, без НДС
4-130-1	Нормативно-техническая литература (Правила технической эксплуатации электрических станций и сетей по 20шт., Правила по предотвращению аварийных нарушений в единой электрической системе Казахстана и их ликвидации по 20шт, ПТБ при эксплуатации электроустановок по 20 шт., Правила работы с персоналом в энергетических организациях Республики Казахстан по 20 шт, Правила проведения расследования и учета технологических нарушений в работе единой электроэнергетической системы п, электростанций, районных котельных, электрических и тепловых сетей по 20шт, ППБ по 20 шт.)	шт	120	3 000	360 000
4-130-2	Требование к испытаниям электрооборудования при вводе в работу и в эксплуатацию	шт	4	3 500	14 000
4-130-3	Закон ПДД РК	шт	5	2 500	12 500

4-130-4	Удостоверения по электробезопасности (коричневый цвет)	шт	200	500	100 000
4-130-5	Журналы разного образца	шт	200	2 000	400 000
4-130-6	Техническая литература (ПТБ, ПТЭ, ППБ, трудовой кодекс, работа с персоналом)	шт	100	2 500	250 000
4-130-7	Закон БДД РК	шт	1	2 500	2 500
4-130-8	Закон об электроэнергетике РК	шт	2	3 500	7 000
4-130-9	Светозвуковой УВН-220кВ	шт	2	36 000	72 000
4-130-10	Светозвуковой УВН-110кВ	шт	10	29 000	290 000
4-130-11	Светозвуковой УВН-10кВ	шт	10	24 000	240 000
4-130-12	Светозвуковой УВН-6кВ	шт	4	23 000	92 000
4-130-13	Индикатор напряжения ПИН-90М	шт	30	4 800	144 000
4-130-14	Штанга оперативная ШО-10кВ	шт	10	9 700	97 000
4-130-15	Штанга оперативная ШО-110кВ	шт	10	15 400	154 000
4-130-16	Штанга оперативная ШО-220кВ	шт	3	25 000	75 000
4-130-17	Диэлектрические перчатки (без шовные)	шт	20	6 500	130 000
4-130-18	Переносное заземление 220кВ (3-х фазный)	шт	4	110 000	440 000
4-130-19	Переносное заземление 110кВ (3-х фазный)	шт	10	98 000	980 000
4-130-20	Переносное заземление 10кВ (3-х фазный)	шт	5	67 650	338 250

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: в соответствии с технической спецификацией по закупке товара №0130.

Место поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад).

Способ поставки товара: DDP до склада Заказчика, РК, Кызылординская область, поселок Шиели, ул. Есенова, 2 (северно-производственный склад). Срок поставки товара: не более 5-ти рабочих дней, с даты подписания договора.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная для закупки товара, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Лот №1-0130 поставка запчастей и материалов для систем SCADA, АСКУЭ и ВЧ связи: 900 700 (девятьсот тысяч семьсот) тенге.

Лот №2-0130 поставка инструментов и приспособлений: 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) тенге.

Лот №3-0130 поставка запчастей и материалов для релейной защиты и автоматизации: 1 613 000 (один миллион шестьсот тринадцать тысяч) тенге.

Лот №4-0130 поставка нормативно-технической литературы (книги), нормативных журналов материалов по ТБ, охране труда: 4 198 250 (четыре миллиона сто девяносто восемь тысяч двести пятьдесят) тенге.

Условия платежа: 100% (сто процентов) по факту поставки товара, не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с даты предоставления Поставщиком следующих документов:

- 1) Счет-фактура;
- 2) Накладная на отпуск товара на сторону;
- 3) Акт приема-передачи товара;

- 4) Отчет по местному содержанию в товаре;
- 5) Иную исполнительно-техническую документацию по требованию Заказчика.

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков принимаются в срок до 13 часов 00 минут «14» декабря 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 часов 00 минут «14» декабря 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60.

Полное наименование, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: ТОО «Уранэнерго», Республика Казахстан, 160001, город Шымкент, ул. Толстого, 60, e-mail: [info@uranrk.kz](mailto:info@uranrk.kz).

Потенциальные поставщики и их ценовые предложения должны соответствовать требованиям, указанным в Параграфе 3., Главы 5 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7252) 99-89-83 (вн. 45752, 45759).

Приложение:

1. Проект договора по закупке товара способом запроса ценовых предложений;
2. Техническая спецификация по закупке №0130

Генеральный директор  
ТОО «Уранэнерго»



Аханов Б.М.

Начальник ОЗСиД  Бекбасов К.К.

Ст. менеджер ОЗСиД  Даримбетов Р.Р.